



دختران سنگنورد مشهدی به مدال طلا و نقره مسابقات قهرمانی کشور دست یافتند. مسابقات سنگنوردی قهرمانی کشور به میزبانی شهر تبریز پیگیری شد که پس از پایان مرحله فینال این مسابقات، از قهرمانان رونمایی شد. تیم اعزامی هیئت کوهنوردی مشهد نیز در این دوره حضور داشت که در رده D نوجوانان، یسنا محرابی به نایب قهرمانی رسید و در رده B نونهالان، بهار محمدزاده قهرمان کشور شد. همچنین آگرتین مختارنژاد رتبه پنجم نوجوانان و مانلی تقی زادگان رتبه ششم نونهالان را به دست آوردند.

سومی پینگ پنگ باز مشهدی در قهرمانی کشور

بانوی پینگ پنگ باز مشهدی عنوان سومی نخستین دوره جام کارگری را از آن خود کرد. اولین دوره مسابقات قهرمانی بانوان کارگری کشور، جام وحدت، با معرفی نفرات و تیم های برتر به میزبانی کیش به کار خود پایان داد. این دور از مسابقات در رشته های شطرنج، بدینتون و تنیس روی میز برگزار شد که تیم بانوان تریج اسانس به عنوان نماینده تنیس روی میز بانوان منتخب کارگر خراسان رضوی با ترکیب اکرم سرشاد و غزاله عصمتی در این مسابقات حاضر شدند. در رشته تنیس روی میز این دور از مسابقات، شیمیا صفارزاده از اصفهان و الهام محمدی از همدان، اول و دوم شدند و اکرم سرشاد از خراسان رضوی به صورت مشترک روی سکوی سومی ایستاد.

نام آوران خراسان - ۱۴۲

درباره علی صالحی آزاد  
پیشکسوت هندیال خراسان رضوی

هندبال، از دل آموزشگاه ها



سومین فرزند خانواده، هشتم فروردین سال ۱۳۵۶ در سبزوار متولد شد. در دبستان ربانی، راهنمایی مشکانی، دبیرستان خوارزمی و دانشگاه آزاد اسلامی تحصیل کرد و سال ۱۳۸۲ لیسانس حسابداری را گرفت. علی صالحی آزاد پس از معافیت از خدمت در سال ۱۳۸۴ به استخدام شرکت گاز درآمد و برای شش سال به جنوب رفت. همان سال کانون خانواده را تشکیل داد که حاصل آن دو فرزند یک دختر، یک پسر است.

وی سال ۱۳۹۰ موفق شد لیسانسش را در رشته عمران دریافت کند. سپس در مقام مؤسس و مدیرعامل، باشگاه ورزشی ایرانیان را به ثبت رساند و از سال ۱۳۹۴ تیم هندبال نونهالان راهی میدان کرد. این تیم توانست قهرمانی استان، منطقه ای و کشوری نونهالان را در کارنامه ورزشی اش به ثبت برساند. وی چندی قبل، نام خانوادگی خود را از صالح آبادی به صالحی آزاد تغییر داد. برادر بزرگ ترش رضا در رشته هندبال فعالیت می کرد و همین امر باعث شد او هم به سوی هندبال جذب شود و نزد حسین اسماعیلی به تمرین بپردازد.

علی صالحی آزاد نخستین بار سال ۱۳۷۲ در مسابقات آموزشگاه های استان، وارد میدان شد. سپس به ترتیب برای تیم های تربیت بدنی سبزوار با مربیگری کی قبادی، جوانان بیکان با مربیگری شعبان پور، شهیدسازان تربت جام با مربیگری حمید قندی، کابل خودرو سبزوار با مربیگری شعبان پور و محمد فریور و تربیت بدنی خرم آباد با مربیگری عزت... روزمگر به میدان رفت.

او همچنین از تجربه عباس شهرآیینی، حسین سرخیلی، حسن شهبانی، حمید شجاع، محمود شعبان پور، محمود معتمد، ابراهیم اطاعتی، ابراهیم احمدآبادی و مسعود فاتحی در تیم های مختلف بهره مند شده است. علی پس از پایان دوره قهرمانی به مربیگری رو آورد و هدایت تیم های آموزشگاهی سبزوار را برعهده گرفت. از شاگردانش می توان به حجت کریم آبادی، حسن مقدم اشاره کرد.

او می گفت: سال ۱۳۷۵ تقریباً ۵۳ روز در اردوهای آموزشگاهی استان، کشور و تیم ملی جوانان بودیم و از این شهر به آن شهر می رفتیم. اواخر سال ۷۵ و در آخرین اردو در قم حسین معصومی، یکی از بازیکنان مؤثر تیم، جراح شدیدی برداشت و در بیمارستان بستری شد.

تمام بچه ها تا صبح از نگرانی و ناراحتی گریه می کردیم و برای اینکه حسین را خوشحال کنیم، متحد شدیم تا از ذوب آهن اصفهان ببریم و در نهایت به قهرمانی باشگاه های کشور رسیدیم. از مهم ترین افتخارات وی می توان به این نمونه ها اشاره کرد: مقام دوم جام شهدای هویزه در سال ۱۳۶۱، قهرمانی سه باره در رقابت های هندبال مدارس راهنمایی کشور از سال ۶۲ تا ۶۴ و مقام سوم هندبال جوانان کشور در سال ۱۳۶۴.

تابلو اعلانات

برنامه مسابقات فوتبال زیر ۱۵سال دسته دوم مشهد هفته ششم - زمین چمن لشکر	
دوشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۳	
دهداری پایدار نوین	۰۹:۰۰
پیشکسوت سرخ آبی	۱۱:۰۰
گامنه سمن ۲۷ شهریور ۱۴۰۳	
مدائن - بارناوا	۰۹:۰۰
برنامه مسابقات فوتبال زیر ۱۵سال دسته اول مشهد مرحله نیمه نهایی - زمین چمن نامجو	
چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳	
برترین (خلیج فارس) - آزمون برتر	۰۹:۰۰
پارن میثاقیان- فدک	۱۱:۰۰

سعد آباد، حریفان خود در لیگ برتر نوجوانان را شناخت

قرعه کشی رقابت های لیگ برتر فوتبال نوجوانان کشور انجام شد و نماینده مشهد حریفان خود در این دوره از رقابت ها را شناخت. تیم سعدآباد مشهد در این رقابت ها، در گروه چهارم با تیم های متین بابل، شاهین آمل، شهروند جوان نور، پدیده ساری، سورنای تهران، سپیدرود رشت و ملوان بندرانزلی هم گروه است. این رقابت ها در سه گروه هشت تیمی و یک گروه هفت تیمی برگزار می شود و در پایان دور اول از هر گروه، سه تیم به جمع دوازده تیم برتر می رسند و باز در سه گروه چهارتیمه با یکدیگر پیکار می کنند. بعد از آن از هر گروه، تیم های اول و بهترین تیم دوم به جمع چهار تیم نهایی راه می یابند.

تیم ملی فوتسال افغانستان، جام جهانی را با پیروزی مقابل آنگولا آغاز کرد

شروع رویایی مربیان ایرانی با افغانستان

تیم ملی فوتسال افغانستان با کادر فنی مشهدی خود توانست در نخستین بازی خویش در جام جهانی، آنگولا را با نتیجه ۶ بر ۴ از پیش رو بردارد. معجد مرتضایی، سرمربی و حمیدرضا معصومیان و امین قلیچی، مربی و بدن ساز این تیم هستند.



۱۸۸۵  
شنبه  
۲۶ شهریور ۱۴۰۳  
۲۴ شهریور ۱۴۰۳  
۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۴  
SHAHRARANEWS.IR



لیگ دسته دوم فوتبال کشور روز گذشته قرعه کشی شد و نماینده استان در گروه دوم به میدان خواهد رفت

سلام مشهد به لیگ ۲

مرتضی اخوان

رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال کشور روز گذشته قرعه کشی شد تا پس از حرف و حدیث های بسیار بالآخره تکلیف تیمداری دوباره مشهد در یکی از سطوح بالای فوتبال کشور مشخص شود. مشهدی که دو سالی می شود در هیچ یک از لیگ های برتر، دسته اول و دسته دوم تیمی نداشت، امسال بالاخره نماینده ای در این رقابت ها خواهد داشت. با انتقال نهایی امتیاز تیم خوشه طلایی ساوه به مشهد، حالا نام «خراسان رضوی» در قرعه کشی لیگ دسته دوم فوتبال قرار داده شده است و این تیم در گروه اول به میدان خواهد رفت. تیمی که هدایتش همچون چند بازی پایانی فصل قبل به عهد رضا ناصحی است. در این گزارش، جزئیات بیشتری از نماینده جدید مشهد در سطح سوم فوتبال کشور را از نظر خواهید گذراند.

جدال در گروه سخت

تیم فوتبال خوشه طلایی مشهد که به زودی از نام جدیدش رونمایی خواهد شد، در رقابت های فصل پیش روی لیگ دسته دوم با تیم های دریای کاسپین بابل، ایران جوان بوشهر، نیکاپارس چالوس، شهرداری بندرعباس، سپیدرود رشت، پارس همدان، آریان همدان، شهیدقندی یزد، شهدای زرکان البرز، استقلال زیدون، سرخ پوشان اطلس طلایی سازند و شاهین تهران هم گروه است؛ گروهی که به نظر

در قیاس با تیم های گروه اول، شرایط سخت تری را برای مشهدی ها رقم خواهد زد. شاگردان رضا ناصحی دست کم با تیم هایی که روی کاغذ سابقه و نام بزرگ تری دارند، روبه رو می شوند؛ تیم هایی مثل شهرداری بندرعباس، سپیدرود رشت، پارس همدان و....

تیمی با محوریت «ناصرحی»

رضا ناصحی، بازیکن اسبق فوتبال مشهد که چند سالی است فوتبال را کنار گذاشته و به مربیگری روی آورده است، با عملکرد خویش در دوران بازی در لیگ برتر، خاطرات خوشی را برای هواداران فوتبال مشهد ساخته است. ناصحی فصل گذشته در چند بازی پایانی لیگ دسته اول و در شرایطی که تیم خوشه طلایی ساوه، سقوطش تقریباً مسجل شده بود، به این تیم آمد و توانست روی نیمکت آن قدر خوب عمل کند که حالا زحمتکش، مالک جدید خوشه طلایی که قرار است نام این تیم را تغییر دهد، به او دوباره اعتماد کرده و تیم را به دستش سپرده است. ناصحی محور اصلی این تیم است و قرار است در روزهای آینده، اول از همه نام تیم و بعد کادر فنی و بازیکنان مشخص شود. تیمی که خیلی دیر شاکله اش برای لیگ دسته دوم فصل پیش رو شکل خواهد گرفت، اما بی تردید می تواند به امید جدید فوتبال دوستان شهر بدل شود.

رویارویی جالب شاگرد و استاد یکی از نکات جالب اولین فصل جدی و رسمی سرمربیگری رضا ناصحی، رویارویی او با استاد سابقش است. تیم مشهد که هنوز او را به نام خوشه طلایی خواهیم خواند، در گروه دوم لیگ دسته دوم با تیم سپیدرود رشت هم گروه است؛ تیمی که اکبر میثاقیان را در مقام سرمربی در اختیار دارد و تقابل دو تیم میثاقیان و ناصحی می تواند جذاب باشد. میثاقیان، مربی و کاشف رضا ناصحی است و حالا قرار گرفتن او مقابل شاگرد سابقش می تواند جالب توجه باشد؛ البته سپیدرود به جز میثاقیان یک دوچین ستاره مشهدی دیگر را هم به عنوان بازیکن در اختیار دارد که رویارویی آن ها با تیم شهرشان مشهد هم جالب است.

حیدری: تیم داشتن در لیگ ۲، کمک بزرگی به فوتبال استان است

محسن حیدری، دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی، درباره انتقال امتیاز تیم خوشه طلایی ساوه به مشهد می گوید: «خب این انتقال رسماً صورت گرفته است و ما نامه هیئت فوتبال استان مرکزی را در این زمینه داریم که نشان می دهد انتقال به صورت قانونی و رسمی انجام شده است.» وی می افزاید: «البته هنوز اسم جدیدی برای این تیم انتخاب نشده و فعلاً با نام خوشه طلایی مشهد در قرعه کشی لیگ دسته دوم حضور داشته است اما مطمئناً مالک این تیم ظرف

چند روز آینده، اسم جدید تیم را اعلام خواهد کرد.» حیدری درباره تیمداری مشهد در لیگ دسته دوم اظهار می کند: «این تیمداری به فوتبال خراسان رضوی کمک خواهد کرد و امیدواریم همه مسئولان شهری و استانی دست به دست هم بدهند تا این تیم بتواند نتیجه بگیرد و فوتبال استان را به روزهای خوش برگرداند.»

ناصرحی: ما تیم مشهدیم

رضا ناصحی، سرمربی تیم فوتبال مشهد در لیگ دسته دوم، درباره قرعه کشی این رقابت ها می گوید: «خب قرعه کشی نشان می دهد ما در گروهی افتادیم که تیم های ریشه دار و با سابقه فوتبال کشور در آن حضور دارند اما به هر تقدیر ما هم تیم شهر مشهد هستیم و مطمئناً دست و یابسته روانه مسابقات نخواهیم شد.» وی می افزاید: «طرف چند روز آینده کادر فنی را انتخاب و تمرینات را به صورت رسمی شروع می کنیم.» ناصحی نیز درباره تیمداری مشهد در لیگ دسته دوم اظهار می کند: «من واقعا امیدوارم همه دست به دست هم بدهند و از این تیم حمایت کنند؛ چراکه با حمایت همه جانبه مسئولان و هواداران می توانیم دوباره حال خوب را به فوتبال مشهد برگردانیم.» سرمربی تیم فوتبال خوشه طلایی مشهد نیز درباره نام این تیم بیان می کند: «مالک تیم ظرف امروز و فردا نام جدید تیم را اعلام خواهد کرد.»

هفته دوم مسابقات کشتی خردسالان مشهد، یادواره امیر توکلیان به پایان رسید

تشک کشتی در بوستان های شهر

خردسالان درست در دل شهر با هم گلاویز شده اند و جذاب ترین فنون کشتی را به اجرا می گذارند؛ آن قدر جذاب که برگزارکنندگان به صرافت می افتند آن را از طریق تلویزیون شهری به نمایش عمومی بگذارند. رقابت های کشتی خردسالان مشهد، دومین هفته خود را پشت سر گذاشت و مسئولان برگزار، این هفته را به نام و گرامیداشت امیر توکلیان، پیشکسوت کشتی مشهد، نام گذاری کردند. مسابقاتی که به همت معاونت سلامت و تربیت بدنی شهرداری مشهد و با مشارکت هیئت کشتی استان برگزار می شود. برگزارکننده این دوره از رقابت ها شهرداری منطقه ثامن است و براساس یک فرمول طراحی شده قرار است طی هفت هفته، نزدیک به پانصد کشتی گیر در دو دسته آزاد و فرنگی با یکدیگر مبارزه کنند؛ مبارزه هایی که البته در ساختاری جذاب و درخور توجه برای علاقه مندان کشتی برگزار خواهد شد.



مشهد، دومین هفته خود را پشت سر گذاشت و مسئولان برگزار، این هفته را به نام و گرامیداشت امیر توکلیان، پیشکسوت کشتی مشهد، نام گذاری کردند. مسابقاتی که به همت معاونت سلامت و تربیت بدنی شهرداری مشهد و با مشارکت هیئت کشتی استان برگزار می شود. برگزارکننده این دوره از رقابت ها شهرداری منطقه ثامن است و براساس یک فرمول طراحی شده قرار است طی هفت هفته، نزدیک به پانصد کشتی گیر در دو دسته آزاد و فرنگی با یکدیگر مبارزه کنند؛ مبارزه هایی که البته در ساختاری جذاب و درخور توجه برای علاقه مندان کشتی برگزار خواهد شد.

● هفته ۷ بوستان، ۷ گرامیداشت این رقابت ها قرار است در هفت هفته و در هفت بوستان

● اوایل آزاد، هوزن فرنگی براساس اظهارات منتظری، رقابت های بخش آزاد در پانزده وزن و دسته فرنگی در پنج وزن برگزار می شود. او در این باره اظهار کرد: «این هفته، مسابقات در اوزان ۲۸، ۳۰، ۳۲ و ۳۵ کیلوگرم برگزار و در پایان از نفرات برتر تجلیل شد.»؛ مسابقاتی که به صورت انفرادی برگزار می شود و هر کشتی گیر خردسال فرصت حضور در این پیکارها را از طریق ثبت نام در وزن خود دارد. منتظری یادآوری کرد: «نکته جالب این مسابقات آن است که در هر هفته ورزشکاران جدید به روی تشک می روند و خبری

از نفرات تکراری نیست. مسابقات در هفته هفتم به میزبانی بوستان بزرگ ملت و هم زمان با نمایشگاه هفته تربیت بدنی برگزار می شود و هنوز نام گذاری این هفته انجام نشده است.» منتظری افزود: «در این هفته تمام ورزشکارانی که طی شش هفته قبل با یکدیگر مبارزه کردند، به بوستان ملت می آیند و یک روزه را اجرا خواهند کرد و در نهایت به آن ها گواهی شرکت داده می شود.»

نمایش پهلوانی در تلویزیون شهری

یکی از اتفاقات جالب این رقابت ها که در هفته دوم



رقم خورد، پخش مسابقات خردسالان کشتی مشهد در تلویزیون شهری میدان جانباز بود؛ موضوعی که به شدت موجب انگیزه این خردسالان و استقبال خانواده ها شد؛ اتفاقی که قرار است در هفته های آینده و رقابت های بوستان های دیگر هم بیفتد تا شور و هیجان کشتی از این طریق به جامعه هدف منتقل شود؛ کشتی ای که می تواند با تمام زیبایی هایش به بوستان های شهر و دل زندگی روزمره مردم بیاید و به آن ها کمک کند تا از نمایش پهلوانی در تلویزیون شهری لذت ببرند.